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Atopicin olejek myjący do
twarzy skóra atopowej
100ml
Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118460

Opis produktu
Hydrofilowy olejek myjący do twarzy Atopicin to produkt do zadań specjalnych. W kontakcie z wodą, natychmiast się z nią
wiążę, ściągając z powierzchni twarzy wszelkie zanieczyszczenia.

Pojemność – 100 ml

Wspomaga usuwanie toksyn, sebum i martwego naskórka, przywracając skórze prawidłowy poziom dotlenienia. Nie ściąga,
nie tłuści i nie tworzy lepkiego filmu.

Emolientowy olejek myjący Atopicin to połączenie kosmetyku oczyszczającego z odżywczą pielęgnacją. Dzięki bogatej
zawartości substancji aktywnych, olejek dostarcza skórze wartościowych składników nawilżających, odświeżających i
regenerujących. Ponadto reguluje pracę gruczołów łojowych i działa przeciwzmarszczkowo. Tak oczyszczana skóra staje się
miękka, elastyczna, wygładzona, a objawy atopii są wyciszone.

Aktywne i naturalne oczyszczanie skóry atopowej

Olej ze słodkich migdałów – wspomaga oczyszczanie skóry z nadmiaru martwych komórek i sebum. Skutecznie łagodzi
stany zapalne, przynosząc ulgę i ukojenie dla podrażnionej skóry atopowej.
Olej śliwkowy – bogate źródło witaminy E. Chroni skórę przed ucieczką wody i niekorzystnym wpływem czynników
zewnętrznych. Poprawia jej elastyczność i napięcie.
Olej jojoba – wykazuje działanie przeciwstarzeniowe. Zagęszcza skórę, poprawia jędrność i gęstość.
Olej arganowy – zapobiega niszczeniu warstwy rogowej naskórka. Skutecznie chroni przed ucieczką wilgoci sprawiając,
że skóra staje się przyjemnie miękka i elastyczna.
Olej z pestek moreli – łagodzi proces nadmiernego złuszczania się naskórka i wycisza stany zapalne skóry.
Olej z pestek winogron – działa antyoksydacyjnie, opóźnia procesy starzenia i niweluje utrwalone zmarszczki i
przebarwienia.
Witamina E – przeciwutleniacz o silnych właściwościach przeciwstarzeniowych i wzmacniających skórę.

Efektywne oczyszczanie skóry olejkiem myjącym Atopicin

Olejek myjący do twarzy Atopicin przeznaczony jest do codziennego oczyszczania. Produkt należy wstrząsnąć przed użyciem i
równomiernie rozprowadzić na lekko zwilżoną skórę, a następnie wykonać delikatny masaż w celu rozpuszczenia
zanieczyszczeń. Olejek spłukujemy letnią wodą, następnie osuszamy bawełnianym ręcznikiem. W przypadku wykonania
demakijażu, czynność należy powtórzyć.

Naturalne oczyszczanie skóry atopowej

Formuła emolientu została opracowana na bazie kompozycji olejów roślinnych. Produkt jest bezzapachowy. Kosmetyk nie
posiada w składzie konserwantów.

Działanie olejku myjącego Atopicin
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Oczyszcza skórę z zanieczyszczeń środowiskowych i makijażu.
Poprawia dotlenienie skóry.
Nie powoduje uczucia ściągnięcia.
Oczyszcza skórę z nadmiaru sebum i martwego naskórka.
Łagodzi podrażnienia i koi zaczerwienienie.
Odświeża i dodaje energii.
Przywraca skórze przyjemną miękkość, gładkość i blask.
Przygotowuje skórę na przyjęcie kolejnych kroków pielęgnacyjnych.
Doskonale się wiąże z wodą i spłukuje.

Skład

INCI: Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Prunus Domestica Seed Oil, Argania
Spinosa Kernel Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Coco-Caprylate/Caprate, Polyglyceryl-4 Caprate, Vitis Vinifera Seed Oil,
Tocopheryl Acetate

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząsnąć. Olejek rozprowadzić równomiernie na twarzy i delikatnie wmasować. Po chwili przemyć twarz
ciepłą wodą i osuszyć bawełnianym ręcznikiem.
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